
Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 1 

 

SMLOUVA O POZÁRUČNÍ SERVISNÍ PODPOŘE DIGITÁLNÍCH ÚŘEDNÍCH 
DESEK 

 

Číslo smlouvy objednatele: 18/22/2292/19 

Číslo smlouvy zhotovitele: SRS_2019_001 

 

 
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

 
 

Zhotovitel:  Objednatel: 

Název: emam s.r.o. Název:            město Třebíč 

Se sídlem: Poříčí 2466/30 Se sídlem:      Karlovo nám. 104/55 

 678 01 Blansko 674 01 Třebíč 

IČO/DIČ: 29284414/CZ29284414 IČO/DIČ:     00290629/CZ00290629 

Zaps.OR KS v Brně, od. C, vložka 70964  

Číslo účtu: Číslo účtu:   
Zastoupen: Zastoupen:  

 

společně také „smluvní strany“ 
 
 

I. 

Předmět dodatku 

 

1. Tímto dodatkem se upravuje odstavec II. Doba trvání smlouvy, odstavec III. Servis, podpora a 

údržba Zařízení a odstavec VII. Ukončení smlouvy.  Nové znění odstavců: 

 

II. 

Doba trvání smlouvy 

 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
 

 

III. 

Servis, podpora a údržba Zařízení 
 

Odstavec Hardwarová podpora 

- Součástí podpory je i jedna výměna Zařízení za nejnovější model v intervalu 5 let; dodané Zařízení 
musí mít parametry stejné nebo lepší jak měněné Zařízení 

- 1 x ročně servisní prohlídka, profylaxe a revize elektrického zařízení 
- Hotline 365/24/7, reakční doby a opravy 

 

 

 

 

 



Stránka 2 z 2 

 

VII. 

Ukončení smlouvy 

 

1. Tato smlouva může být ukončena následujícími způsoby:  
a) odstoupením Objednatele v případě opakovaného podstatného porušení povinností Zhotovitele, 

které nebylo napraveno ani ve lhůtě 30 dnů plynoucí ode dne, kdy byl Zhotovitel písemně 
upozorněn Objednatelem o porušení a o možnosti ukončení smlouvy odstoupením, nebude-li 

porušení odstraněno; 
b) odstoupením Zhotovitele v případě opakovaného podstatného porušení povinností Objednatele, 

které nebylo napraveno ani ve lhůtě 30 dnů plynoucí ode dne, kdy byl Objednatel písemně 
upozorněn Zhotovitelem o porušení a o možnosti ukončení smlouvy odstoupením, nebude-li 

porušení odstraněno; 
c) vypovědí kterékoliv ze Smluvních stran, a to i bez udání důvodu. Smlouva tak zaniká 

uplynutím výpovědní lhůty, která je devítiměsíční a začíná běžet prvního dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé straně; 

d) trvalým vyřazením Zařízení z provozu. 

2. K ukončení této smlouvy trvalým vyřazením Zařízení z provozu dojde výlučně v případě 
odcizení nebo úplného zničení Zařízení. 

3. V případě odstoupení Zhotovitele pro porušení smlouvy ze strany Objednatele nemá Objednatel 
nárok na vrácení poměrné částky, která vychází z odměny za servisní služby, jež si smluvní 
strany ujednaly v této smlouvě, a která byla zaplacena. 
 

III 

Ostatní ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení zůstávají beze změn.  
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 
3. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1 bude podepsán kvalifikovaným certifikátem pro 

elektronický podpis nebo pro zaručený elektronický podpis osobami, které jsou oprávněny jednat 
jménem Smluvních stran. 

4. Osobní údaje uvedené v tomto Dodatku č. 1 budou zpracovány pouze za účelem plnění tohoto 
Dodatku. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla za Objednatele Rada města Třebíče dne 13. 06. 2024 svým 
usnesením č. 27/14/RM/2024. 

 

 

V Třebíči  V Blansku 

Datum dle data el. podpisu  Datum dle data el. podpisu 

 


